
Zarządzenie nr 215/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania wydziałowych komisji ds. oceny kadry 
badawczo-dydaktycznej oraz komisji odwoławczej dokonujących oceny w 2020 roku 

Na podstawie art. 23 w zw. z art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 88 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 r. (t.j. załącznik do 

uchwały nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 163/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  
7 września 2020 r. w sprawie powołania wydziałowych komisji ds. oceny kadry badawczo-
dydaktycznej oraz komisji odwoławczej dokonujących oceny w 2020 roku ze zm., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt. I ppkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Prof. dr hab. Wojciech Kosmala,”, 

2) w § 1 w pkt. II ppkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Prof. dr hab. Wojciech Kosmala,”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
JT 


